2965 satis quod mihi non profuit, nisi et tu lacereris mecum. *Ap Ck Ge*.

SATIS: illis *Ct Le Lh On Pc Pn Pq Vc* | eis *Bd* | meis inimicis *Pp* | o sapientia *Pg* | sufficit *Fd* | non sufficit *Lg Pb Pn Ps* | non sufficit, non sit tibi *Cc Ck Ge Oa* | non

2922 spirituum...ageret] om. *Ap*. | uel...functu] om. *Va*. 2930 credulitatem] (...)itatem *Pp*. 2932 et] uel *Vh*. 2959 in...2960 me] om. *Le*. 2966 mecum] om. *Ck Ge*.

I prosa iv

- 2970 sufficit mihi in hoc *Ap* | non sufficit illis *Vd* | illis delatoribus sufficit *Er* | tibi contumeliae *Ec Gc Ka* | non me tua auctoritate protectum *Vd*.
PROFUISSE: tугan (OHG) *Lh*.
REUERENTIAM: honorificentiam *Pg* | quia sapientes solent uereri *Pq* | quia sapientes solent ab hominibus reuereri *Ap Cc Ck Ct Ge Lh Oa Pb Pc Pk Pn Pp Ps Vc* | Doleo, inquam, quod de te tanti criminis fidem capiunt et quod me nihil propter te reuerentur, sed potius te in me uituperato dehonstant. *Ec Gc Ka* | Sensus talis est: cum pro tui reuerentia mihi parcere debuissent, non solum mihi non pepercerunt, pro eo quod sapiens sum, uerum etiam sapientiam ipsam sponte in me lacerauerunt *Ap Ck Fd Ge Kc Lc (Le) Mj Pb Pc Pk Pn Pp Pq Ps (2x) Pt Ta Vf*.
- 2975
- 2980 **ULTRO:** insuper *Ap Bd Cc Cg Ck Ct Ec Ed Gc Ge Go Ka Oa Pb Pc Pk Pm Pn Pp Pq Ps Vb Vc* | sponte *Ap Cc Ck Er Fd Ge Mf Oa On Pb* | tua sponte *Vf* | sine merito *Ec Gc Ka Lh Mb (2x)* | nihil promerente *Ge* | nihil te promerente *Ap (Cc) Cg Ck Oa Pc Pk Pp* | gratis, sine causa *Pb* | propria uoluntate *Mf*.
TU: o sapientia *Vd*.
- 2985 **MEA:** per *Ap* | in *Ec Gc*.
POTIUS: maxime *Pb*.
OFFENSIONE: culpa *Ec Gc Ka Lh Pp* | accusatione *Vd* | quod me uituperant *Ec Gc Ka*.
LACERERIS: crimineris *Pp* | conuicieris *Ec Ed Ga Gc Ka Na Pg Pm To* | detraharis *Pb* | mecum *Ap* | deludaris *Bd* | perturbaberis *Cg* | dilanieris *Vd* | lacerata sis (?) *Lh* | quod nec propter te honoraueris *To* | quia nec propter te honorauerunt me *Ec Ga Gc Ka Na Vh* | Supra ait: fidem tanti criminis de te capiunt. *Ec Ed Gc Pm*.
- 2990
- 2995 43. At uero hic etiam nostris malis cumulus accedit quod existimatio plurimorum non rerum merita sed fortunae spectat euentum eaque tantum iudicat esse prouisa quae felicitas commendauerit; quo fit ut existimatio bona prima omnium deserat infelices.
- 3000 **AT UERO:** pro sed *Pg*.
HIC: pronomen *Ge*.
NOSTRIS MALIS: aduersitatibus *Cg Ck Ct Ge Lh Oa Pb Pn Pq Ps Vc* | aduersitatibus nostris *Ap* | nostris perturbationibus *Pg*.
CUMULUS ACCEDIT: haec summa supercrescit cumulus malorum *Ap Ck Ge* | Secundum hoc quod uident aliquem damnatum putant id dignum factum, quod cumulatio malorum meorum est. *Ap (Cc) Ck Ct Ge Kc Lc (Le) (Lh) Mj Pb Pc Pk Pn Pp Pq Ps (2x) Ta Va Vc Vf* | Hic, inquit, cumulus mala nostra super accrescit, quod cum aliquid patimur meruisse putamur. Cum enim saeculares homines aliquem nequam hominem prosperitate gaudentem bonis omnibus affluentem, dicunt eum esse iustum, secundum deum eius curam habere. Cum uero econtra bonos uident aduersa pati, iudicant eos malos esse et ea quae patiuntur mereri. Eo
- 3005
- 3010